
1. Informace CHL  - dne 15. 8. 2014 

Hrací systém 

Týmy budou rozděleny do dvou lig na základě výsledků CHL sezona 2013/2014. Nové týmy 

budou zařazeny do druhé ligy na konec pořadí. Ke dni 15. 8. 2014 je přihlášeno 20 týmů, 

tento stav je konečný. Týmy budou rozděleny do 1. a 2. ligy. Soutěž se odehraje ve dvou 

kolech po 10 týmech v každé lize, systémem každý s každým – základní část.  

Po ukončení prvního kola, budou dle dosažených výsledků sestupovat z 1. ligy tři poslední 

týmy do 2. ligy. Z 2. ligy budou první tři týmy postupovat do 1. ligy.   

Toto pravidlo je závazné pro všechny týmy bez výjimek!  

Základní část končí odehráním druhého kola systémem každý s každým v jednotlivých ligách. 

Následuje Play Off.  

 

Systém play off 

Týmu budou po základní části rozděleny do 5 skupin po čtyřech týmech dle dosažených 

výsledků základní části. Týmy budou hrát dvou zápasové play off, tzn. každý tým odehraje 4 

zápasy. 

Vítěz 2. Ligy bude vyhlášen na základě výsledků základní části po druhém kole.  

Celkové pořadí rozhodující pro nasazení týmů pro další ročník CHL, bude proveden na 

základě výsledků play off.  

Tým, který se umístí po play off ve 2. skupině na posledním místě sestupuje do 2. ligy.  

Naopak tým, který se umístí po play off ve 4. skupině na prvním místě postupuje do 1. ligy.  

Týmy ve 3. skupině budou zařazeny do dalšího ročníku CHL na základě výsledného pořadí po 

play off, první a druhý tým skupiny do 1. ligy, třetí a čtvrtý tým skupiny do 2. ligy.        

 

Nasazení do play off:      

1. Skupina  1. až 4. tým (1. liga) 

2. Skupina  5. až 8. tým (1. liga) – 8. tým sestupuje do 2. ligy 

3. Skupina  9. až 10. tým (1. liga) + 1. až 2. tým (2. liga) 

4. Skupina  3. až 6. tým (2. liga) – 3. tým postupuje do 1. ligy  

5. Skupina  7. až 10. tým (2. liga)  

Nasazení týmů do lig:  

1. LIGA      2. LIGA 

1. PROPLAST Ústí nad Orlicí   1. HOSTALEK WERBUNG VERETANS 

2. HC TŘEBOVICE    2. HC CZ LOKO 

3. HC KRAJÁNCI Ústí nad Orlicí  3. HC QANTO Bystřec 

4. HC FLYERS Česká Třebová   4. HC LDM 

5. HC VESPA     5. TJ SOKOL Česká Třebová 

6. HC RYDO Česká Třebová   6. HC KAČEŘI Kerhartice 

7. DEVILS     7. HC PaPoS 

8. HC TYPOS Česká Třebová   8. HC ČERNOVÍR 

9. LOMAX Česká Třebová   9. HC KOCOUŘI Skrovnice 

10. HC CALIBRA (Eukanuba)   10. HC TEPI  


